UPAM

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PORTARIA 71/2007

o PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
AMAZONAS, usando de suas atribuições estatutárias e,

CONSIDERANDO o disposto no Artigo 1°. Inciso II e Parágrafo 2° da Instrução Normativa n°
002/2002 da Resolução n° 006/2001-CONSEP,

RESOLVE:

Artigo 1® - DETERMINAR a exclusão do cadastro discente do Curso de Licenciatura em
Pedagogia, oferecido em Presidente Figueiredo via Programa de Formação Docente da Rede Pública, de
01 (uma) aluna ingressa via PEFD-RP, contrato com a SEMED (Secretaria Municipal de Educação),
alcançada pelo disposto no Artigo 1®, Inciso II e Parágrafo 2® da instrução Normativa n® 002/2002, da
Resolução n® 006/2001-CONSEP devidamente identificada a seguir

IDENTIFICAÇÃO DO ALUNO DADOS DO CURSO/TURMA MUNÍCIPIO DE

MATRÍCULA
CÓDIGOS FUNCIONAMENTO

ITEM NOME SiSCA PEFD UNI-SOL BNF i
01

19940458
KATIA patrícia MONTEIRO DE

VASCONCELOS ALENCAR

SI14 13 150.004 48 PRESIDENTE

FIGUEIREDO

Artigo 2® - DESIGNAR a Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG, através da
Divisão de Matrícula do Departamento de Registro Acadêmico, para efetivar no Sistema de
Controle Acadêmico a determinação estabelecida no Artigo 1° da Resolução n®006/2001,
sinalizando a aluna relacionada como "aluno excluído".

Dê-se ciência, e cumpra-se.

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
AMAZONAS, em Manaus, 23 agosto de 2007.

Bruce Osbome

Pró-Reítor

PORTARIA N» 071/2007-PROEG23.AGO.2007